
WÓJT GMINY 
ZATORY

ZARZĄDZENIE NR 28/2016 
Wójta Gminy Zatory 

z dnia 14 czerwca 2016 roku

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2015 r. , poz. 1555 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 9g ust. 2 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -  Karta Nauczyciela (j. t. Dz. U. z 2014 r . , poz. 191 z późn. 
zm.) -  zarządza się co następuje:

§1

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w szkole 
na terenie gminy Zatory ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
w składzie ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno 
Administracyjnego Szkół w Zatorach.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



*

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 28 
Wójta Gminy Zatory

z dnia 14 czerwca 2016 r.

SKŁAD KOMISJI EGZAMINACYJNEJ

dla Pani Ireny Wielądek- nauczyciela świetlicy oraz przedszkola w Zespole Placówek 
Oświatowych w Zatorach ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1. Grzegorz Falba

2. Andrzej Krawczak

3. Daniela Szczepkowska- Bluj

4. Dariusz Stanisław Mosakowski

5. Maria Kącka

- Wójt Gminy Zatory / przewodniczący
komisji / - przedstawiciel organu prowadzącego 

szkołę.

- Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych 
w Zatorach

- przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

- ekspert z listy MEN, specjalista w zakresie 
pedagogiki

- ekspert z listy MEN, specjalista w zakresie 
nauczania początkowego


